
Mikołajki  na  Pływalni
FOTORELACJA
Czwartkowe,  mikołajkowe  popołudnie  dostarczyło  najmłodszym
uczestnikom Pływalni Limanowskiej wielu niezapomnianych wrażeń
i  atrakcji,  była  sportowa  rywalizacja  oraz  wspólne  gry  i
zabawy w wodzie. W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi
udział  wzięli  m.in.  Przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Agata Zięba Wicestarosta
Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu,
Monika  Nawalaniec  Dyrektor  PCPR  w  Limanowej,  Dawid  Jasica
Dyrektor Pływalni Limanowskiej.

Mikołajki  rozpoczęły  się  od  zawodów  pływackich  w  ośmiu
kategoriach wiekowych, prowadzonych przez instruktorów szkoły
pływania  MM  Delfin.  Najlepsi  pływacy  zostali  nagrodzeni
medalami,  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi  dyplomami,
upominkami i słodkościami od św. Mikołaja.
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Po  sportowej  rywalizacji  rozpoczęły  się  wodne  animacje  i
zabawy  z  instruktorami  szkoły  pływania  Aligator,  w  rytmie
muzyki Dj Firewall Music. W trakcie imprezy dzieci wraz z
pomocnikami św. Mikołaja uczestniczyły m.in. w przeciąganiu
liny, barwnym pociągu oraz pływaniu w pontonie. Mikołajkowe
Show z bohaterami animowanych seriali i dyskoteką w wodzie w
blasku  kolorowych  świateł,  było  częścią  pozytywnego
szaleństwa,  aż  nadszedł  czas  na  rozdanie  prezentów.

Dodatkowo w trakcie imprezy pracownice PCPR Limanowa tworzyły
dla dzieci zwierzątka z balonów oraz naklejały wodne tatuaże.
Na hali basenowej można było degustować soki od firmy Sady
Wincenta. Zwycięzcy czterech ostatnich konkurencji pływackich
otrzymali karnety na zajęcia do Ragnarok Fight Club Limanowa.
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– Dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom oraz opiekunom za
przybycie w tym dniu na pływalnię i uczestnictwo w zawodach i
animacjach w wodzie – powiedział Mieczysław Uryga Starosta
Limanowski. – Organizując wspólnie z partnerami pływalni –
imprezę  Mikołajkową,  sprawiliśmy  radość  najmłodszym.  Mamy
nadzieję, że będą Państwo długo i mile wspominać naszą wspólną
zabawę.
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  Powiatu  Limanowskiego,  pracowników
Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  instruktorów  szkoły
pływania  MM  Delfin  i  szkoły  pływania  Aligator,  dla  firmy
Tymbark,  InterSieć,  Groty  Solnej  Habitus,  hurtowni  Gracja,
Ragnarok Fight Club Limanowa i Dj Firewall Music – mówi Dawid
Jasica dyrektor limanowskiej pływalni.

Fotorelacja  z  imprezy  dostepna  na:
www.facebook.com/plywalnialimanowska/
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Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM  z  licznymi
odznaczeniami
W  sobotę  17  listopada  odbył  się  w  limanowskiej  bazylice
uroczysty  koncert  i  dziękczynna  msza  święta  z  okazji  20.
rocznicy powstania Chóru Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM przy
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.

We wnętrzach sto lat temu poświęconego kościoła, zabrzmiało Te
Deum W.A. Mozarta i Jubilate G. F. Haendla. Koncert prowadzili
Grażyna Nowak i Grzegorz Wrona. Chórzyści wraz z Orkiestrą
Symfoniczną  Krakowska  Młoda  Filharmonia  oraz  solistami:
Jolantą Pawlikowską – sopranem, Natalią Czajkowską – altem,
Karolem Lizakiem – tenorem, Marcinem Wasilewskim – Krukiem –
basem pod batutą Marka Michalika i Tomasza Chmiela, zostali
nagrodzeni  owacją  na  stojąco.  Po  koncercie  odbyła  się
uroczysta  ,  dziękczynna  msza  św.  pod  przewodnictwem  abp
Henryka Nowackiego. W koncelebrze wzięli udział także: ks.
infułat dr Władysław Kostrzewa, ks. prof. dr hab. Andrzej
Filaber z Warszawy, ks. dr Grzegorz Piekarz z Tarnowa, ks.
proboszcz dr Wiesław Piotrowski, ks. prałat Józef Poręba, ks.
Piotr Witowski – opiekun chóru, ks. Bogdan Stelmach proboszcz
z Pasierbca, ks. Stanisław Wojcieszak oraz ks. Maciej Biedroń.
W czasie liturgii wykonane zostały utwory napisane specjalnie
dla limanowskiego chóru, a swoje światowe prawykonanie miało
Alleluja warszawskiego kompozytora Łukasza Farcinkiewicza. W
procesji  z darami chór złożył Matce Boskiej Limanowskiej
srebrną różę jako dar uwielbienia i wotum wdzięczności za Jej
opiekę  i  wstawiennictwo  w  ciągu  20  lat  działalności.  Jej
wyrazem  jest  także  założona  wśród  członków  chóru  róża
różańcowa  pw.  św.  Cecylii.
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Po uroczystościach w kościele rozpoczęła się część oficjalna,
która  zgromadziła  licznie  przybyłych  gości  na  obchody
jubileuszowe chóru. Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej  Andrzeja  Dudy  Brązowym  Krzyżem  Zasługi  odznaczeni
zostali Krzysztof Młynarczyk – prezes chóru i Marek Michalik –
dyrygent chóru.

Odznaczenia  wręczył  wicewojewoda  małopolski  Józef  Gawron.
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. Piotr Gliński
odznaczył  Chór  CANTICUM  IUBILAEUM  odznaką  „Zasłużony  dla
Kultury Polskiej”. Odznakę na ręce dyrygenta i prezesa wręczył
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Senator  RP  Jan  Hamerski.  Zarząd  Województwa  Małopolskiego
nadał Złotą Odznakę Honorową Województwa Małopolskiego – Krzyż
Małopolski dla Krzysztofa Młynarczyka, Marka Michalika i Chóru
Mieszanego  CANTICUM  IUBILAEUM.  Rada  Miasta  Limanowa  nadała
tytuł medal Przyjaciel Miasta Limanowa dla Aliny Szewczyk –
wieceprezes chóru, Andrzeja Kazany – sekretarza chóru, Zofii
Kulig  –  księgowej  stowarzyszenia,  Łukasza  Farcinkiewicza  –
zaprzyjaźnionego z chórem warszawskiego kompozytora i Marcina
Wasilewskiego  –  Kruka  –nauczyciela  emisji  głosu  chóru.
Odznaczenia wręczali Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda
i  Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz.
Również  zarząd  chóru  wręczył  odznaczenia  Przyjaciel  Chóru
Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM dla dyrygenta dra hab. Tomasza
Chmiela,  Marcina  Wasilewskiego  –  Kruka,  Łukasza
Farcinkiewicza, Franciszka Natanka i Mateusza Franczyka.

Gratulacje i podziękowania każdemu chórzyście złożył prezes i
dyrygent  chóru.  W  obchodach  jubileuszowych  wzięli  udział:
wicewojewoda małopolski Józef Gawron, senator Jan Hamerski,
posłowie Wiesław Janczyk i Józef Leśniak, radni województwa
małopolskiego Urszula Nowogórska i Grzegorz Biedroń, starosta
limanowski Jan Puchała, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław
Bieda  i  Przewodnicząca  Rady  Miasta  Jolanta  Juszkiewicz,
Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa  Stanisław  Młyński,  wójt
gminy  Tymbark  Paweł  Ptaszek,  Radni  Rady  Miasta  Limanowa,
delegacja  zaprzyjaźnionej  Gminy  Wathlingen  w  Niemczech  na
czele  z  Panią  Stefanią  Kozik  i  wiele  delegacji  chórów  i
instytucji zaprzyjaźnionych z chórem.
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Zarówno koncert, jak i mszę świętą transmitowało Radio RDN
Małopolska  i  RDN  Nowy  Sącz.  Telewizja  Kraków  realizowała
nagranie do filmu o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM z
Limanowej.  Patronat  honorowy  nad  obchodami  20.  rocznicy
powstania  chóru  sprawowali  Biskup  Tarnowski  Andrzej  Jeż,
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego Prof. Piotr Gliński,
Rektor  Akademii  Muzycznej  w  Krakowie  Prof.  Stanisław
Krawczyński.

 

autor Mateusz Franczyk

Zapraszamy na weekend!
Zbliża się 20. rocznica powstania Chóru Mieszanego CANTICUM
IUBILAEUM z Limanowej. Z tej okazji 17 listopada 2018 roku w
najbliższą sobotę o godzinie 17:00 w Bazylice Matki Boskiej
Bolesnej  rozpocznie  się  uroczysty  koncert,  a  tuż  po  nim
dziękczynna msza święta.
Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  wystąpi  wraz  z  Orkiestrą
Symfoniczną  Krakowska  Młoda  Filharmonia  pod  dyrekcją  Marka
Michalika i dra hab. Tomasza Chmiela. Artyści wykonają  Te
DeumKV 141 Wolganga Amadeusza Mozarta, Jubilate HWV 279 Georga
Friedricha  Händla.  Partie  solowe  będą  wykonywać:  Jolanta
Pawlikowska – sopran, Natalia Czajkowska – alt, Karol Lizak –
tenor i Marcin Wasilewski – Kruk – bas. W czasie uroczystej
liturgii zabrzmią utwory specjalnie napisane dla chóru przez
Łukasza  Farcinkiewicza  i  Henryka  Jana  Botora.  Patronat
honorowy  nad  obchodami  rocznicowymi  objął  Biskup  Tarnowski
Andrzej Jeż, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof.
Piotr  Gliński,  Rektor  Akademii  Muzycznej  w  Krakowie  prof.
Stanisław  Krawczyński.  Telewizja  Polska  oddział  w  Krakowie
realizuje film o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM, który
wyemituje pod koniec roku.
Na obchody jubileuszowe zostali zaproszeni liczni goście z
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kraju i za granicy. Projekt jest realizowany przy wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego oraz licznych sponsorów.
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Jak co roku serdecznie zapraszamy na Święto Kupca , które
wyjątkowo w tym roku organizujemy w dniu 17 listopada 2018
r./sobota/ w Sali Bankietowej KLEOPATRA w Limanowej.

O  godzinie  18.00  uroczystość  rozpoczniemy  Mszą  Świętą  w
Bazylice  Matki  Bożej  Bolesnej,  jednakże  na  godz.  17.00
zapraszamy na uroczysty koncert chóru CANTICUM IUBILAEUM wraz
z orkiestrą symfoniczną z Krakowa. Koncert ten odbędzie się z
okazji 20 lecia chóru.

/W  związku  z  nagrywaniem  koncertu  przez  Telewizję,  będzie
problem z wejściem do Bazyliki w jego trakcie/.

Zapraszamy  wszystkich  członków  i  sympatyków  Kongregacji  na
niniejszą uroczystość.

W niedzielę, 18 listopada w Parafii Miłosierdzia Bożego w
Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  po  raz  dwunasty  Zagórzański
Przegląd  Chórów,  głównie  z  terenu  powiatu  limanowskiego.
Wydarzenie to uświetni ten najbliższy weekend, na które już
serdecznie zapraszamy!
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Oprac.na podst.: UM w Mszanie Dolnej, CANTICUM  IUBILAEUM przy
Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,
www.kongregacja.limanowa.pl

Fot.: j.w.

Udało się! 1,5 mln zł zostało
zebrane na leczenie Konrada!
Akcję pomocy wspierał Powiat
Limanowski
Kochani mamy to!!! W tak szybkim tempie udało nam się zebrać
pieniążki  potrzebne  na  leczenie  Konrada  –  informują
organizatorzy  akcji  zbiórki  pieniędzy  na  leczenie  Konrada
Nawary z Mszany Dolnej. To wspaniała wiadomość również dla
Powiatu Limanowskiego, który poprzez swoją mobilizację dołożył
cegiełkę do potrzebnej kwoty.

W poniedziałek 12 listopada odbył się charytatywny turniej
piłki nożnej na Orlikach w Kasinie Wielkiej i Kamienicy. W
turnieju  wzięło  udział  16  drużyn  po  8  na  każdym  Orliku.
Patronat Honorowy nad Turniejem objął Starosta Limanowski Jan
Puchała.

Organizatorem turnieju w Kasinie Wielkiej był Artur Żaba. 
Podczas turnieju w Mszanie Dolnej zebrano 2647,50zł. Wyniki
turnieju:
1 – Miejsce Wojtas Taam 1
2 – Miejsce Wojtas Team 2
3 – Miejsce GKS ORKAN Niedzwiedź
Król strzelców – Kordeczka Mirosław – 10 bramek
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GALERIA

W  tym  samym  czasie  w  Kamienicy  trwały  rozgrywki,  podczas
których udało się zebrać 1746zł. Organizatorem wydarzenia był
Mirosław Zięba. Wyniki turnieju w Kamienicy :
1 – Miejsce Gorce Kamienica
2 – Miejsce TS Patroni
3 – Miejsce Dobra
MVP turnieju – Patryk Kwiatek
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GALERIA

Wynik  sportowy  jednak  tego  dnia  nie  był  najważniejszy  –
informuje pomysłodawca turnieju Artur Żaba – Dla wszystkich
liczył się przede wszystkim szczytny cel i pomoc dla Konrada
Nawary  –  Do  akcji  chętnie  przyłączyli  się  sponsorzy  i
darczyńcy, dzięki którym udało się łącznie zebrać 4393.50 zł.

Podczas  turnieju  zbiórkę  wspierali  również  przedstawiciele
samorządów Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Wójt Gminy
Mszana Dolna Bolesław Żaba.

Cieszę  się,  że  mogliśmy  przyłączyć  się  do  tak  wspaniałej
akcji. Najbardziej ucieszył nas wpis samego Konrada Nawary,
który na swoim facebooku poinformował: Dziś rano obudziła mnie
wspaniała wiadomość ! Na obydwu fundacjach jest prawnie 1,5
mln złotych !!!  Dziękuje wszystkim, którzy przez ostatnie 2
tygodnie pomagali w zbiórce, bez Was to by się nie udało –
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mówi Starosta Limanowski Jan Puchała. – Konrad życzymy Ci dużo
siły i szybkiego powrotu do zdrowia. Wszyscy jesteśmy z Tobą i
trzymamy za Ciebie kciuki!

 

Ponad dwa tygodnie temu Konrad Nawara napisał o sobie:

Za chwilę będę obchodził 23 urodziny i zastanawiam się, czy
będzie  mi  dane  dożyć  24…  W  tak  młodym  wieku  przyszło  mi
walczyć  z  chorobą  silniejszą  od  wszystkiego,  co  znam  –  z
chłoniakiem. Kiedy dowiedziałem się o nowotworze, wiedziałem,
że  się  nie  poddam,  że  będę  walczyć  o  każdy  dzień,  że
wykorzystam każdą daną szansę, żeby pokonać raka! Tak bardzo
chcę żyć i nie tracić nadziei na to, że jeszcze przyjdą dni, w
których  rak  będzie  wspomnieniem.  Mój  nowotwór  okazał  się
oporny  na  tradycyjne  leczenie  i  potrzebuję  nowatorskiej,
bardzo drogiej terapii genowej. Proszę, pomóż mi wygrać walkę
o własne życie!

Od momentu tego wpisu w szybkim tempie udało się zebrać środki
potrzebne na leczenie Konrada:
– na subkoncie w Fundacji Kawałek Nieba jest 1.092.515,81 zł
– na koncie Fundacji Się Pomaga jest 406.977,78 zł.
W sumie to 1.499.493,59 zł – BRAWO MY!!!

 

Obchody  100  lecia
Niepodległości  w  powiecie

https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-100-lecia-niepodleglosci-w-powiecie-limanowskim/
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limanowskim
W  tym  roku  obchodziliśmy  wyjątkowy  jubileusz  100  lecie
Odzyskania Niepodległości. Z tej okazji na terenie powiatu
limanowskiego odbyły się uroczystości patriotyczne, w których
wzięli  udział  mieszkańcy,  przedstawiciele  instytucji  i
samorządów,  w  tym  również  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego.  Zapraszamy  do  relacji  z  wydarzeń  w
poszczególnych  gminach.

ŁOSOSINA GÓRNA

8 listopada Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej wraz
z  Parafią  pw.  Wszystkich  Świętych  zapragnął  tę  radosną
rocznicę  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości  uczcić  w
wyjątkowy sposób. Wydarzenie rozpoczęło się uroczystą mszą św.
w intencji ojczyzny. Następnie wszyscy udali się  pod Pomnik
Legionistów, gdzie odbył się apel poległych poprowadzony przez
Oddział  „Strzelców”  mł.  insp.  Stanisława  Dębskiego  dowódcy
J.S. 2402 Limanowa, kompanię składającej się z uczniów ZS nr 1
i ZSTiO w Limanowej. Następnie delegacje poszczególnych szkół
i instytucji złożyły wiązanki kwiatów. W wydarzeniu wzięli
udział Wicestarosta Mieczysław Uryga oraz Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Marek Czeczótka.

 

Fotogaleria Łososina Górna
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MIASTO LIMANOWA

11  listopada  na  limanowskim  rynku  miały  miejsce  Obchody
Narodowego  Święta  Niepodległości,  w  których  wzięli  udział
m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław
Uryga, Wiceprzewodniczący Rady Marek Czeczótka oraz Członek
Zarządu  Wojciech  Włodarczyk  i  Radny  Powiatu  Stefan  Hutek.
Wydarzenie  otwarła  rekonstrukcja  historyczna  „Inspekcja
Komendanta Piłsudskiego – Tu czułem się w Ojczyźnie”, którą
przygotowało  Limanowskie  Stowarzyszenie  Historii  Ożywionej
Jabłoniec 1914, przy asyście Związku Strzeleckiego „Strzelec”,
zuchów i harcerzy z Drużyny „Dzieci Gór, Orkiestry Dętej Echo
Podhala”. Po zakończeniu części artystycznej delegacje złożyły
kwiaty pod Pomnikiem Nieznanego Żołnierza, wzniesionego w 100
lecie Powstania Listopadowego. Kolejnym punktem obchodów była
uroczysta  Msza  Święta  w  Limanowskiej  Bazylice.  Wydarzenie
zakończył poczęstunek na rynku.

 

Fotogaleria Powiat Limanowski

 

GMINA KAMIENICA

W niedzielę 11 listopada w Kamienicy odbyły się gminne obchody
100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystości
rozpoczęły się od przemarszu do kościoła i mszy św. wraz z
wystąpieniem patriotycznym uczniów. Dalsza część odbyła się
przed  Pomnikiem  Grunwaldzkim,  gdzie  został  odsłonięty  nowo
powstały Obelisk Niepodległości. Pod pomnikiem wieńce złożyli

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2452116534803673/2452116608136999/?type=3&theater


m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  Członek  Zarządu
Agata Zięba wraz z Sekretarzem Powiatu Andrzejem Matlęgą. W
dalszej  części  miało  miejsce  wspólne  śpiewanie  pieśni
patriotycznych  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury.

 

Fotogaleria Gmina Kamienica 

 

GMINA DOBRA I GMINA SŁOPNICE

Również Przełęcz im. Marszałka Edwarda Rydza – Śmigłego w
Chyszówkach, w tym roku stała się miejscem wyjątkowym. To
właśnie tutaj, w dniu 11 listopada br. zebrali się mieszkańcy
gminy Słopnice i Dobra by uczcić 100 – lecie Odzyskania przez
Polskę Niepodległości. Wśród zaproszonych gości znaleźli się
m.in.  Starosta  Powiatu  Limanowskiego  Jan  Puchała,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Tomasz  Krupiński
oraz  Członek  Zarządu  Jan  Więcek  i  Radny  Powiatu:  Józef
Jaworski.

Program obchodów rozpoczął koncert melodii patriotycznych w
wykonaniu Orkiestr Dętych ze Słopnic i Dobrej, występ Związku
Podhalan  Oddział  Białych  Górali  w  Słopnicach,  a  następnie
prezentacja  historyczna  w  wykonaniu  Stowarzyszenia
Rekonstrukcji  Historycznych  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich
AK.  W  dalszej  części  miała  miejsce  część  artystyczna  w
wykonaniu  uczniów  ZPO  w  Słopnicach  oraz  odegranie  Hymnu
Narodowego  i  wciągnięcie  flagi  państwowej  na  maszt.
Tradycyjnie kolejnym punktem programu było złożenie kwiatów i

https://onedrive.live.com/?authkey=%21AKVAlxKEox9Dv4A&id=53CBEC0DC8A7B906%215838&cid=53CBEC0DC8A7B906


zapalenie zniczy pod pomnikiem przez przybyłe delegacje. Po
ceremonii  złożenia  kwiatów  i  zapalenia  zniczy  została
odprawiona  msza  św.  w  intencji  ojczyzny.  Piękną  oprawę
muzyczną wykonał Zespół Regionalny Jurkowianie, a Słowo Boże
wygłosił proboszcz Parafii Dobra ks. Wojciech Sroka.

Słowa szczególnego podziękowania padły w kierunku Pani Wandy
Półtawskiej, która podczas II wojny światowej więziona była w
niemieckim  obozie  koncentracyjnym  w  Ravensbruck,  bliska
przyjaciółka Jana Pawła II, człowiek legenda. Po zakończonej
mszy św. zaproszono wszystkich na ciepły posiłek i wspólne
świętowanie jakże wyjątkowej rocznicy.

Fotogaleria Gmina Dobra

 

GMINA TYMBARK

Również  11  listopada  mieszkańcy  Gminy  Tymbark  świętowali
obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/Chyszówki.jpg
https://limanowianin.in/2018/11/12/pociag-retro-w-dobrej-z-lotu-ptaka-galeria-zdjec/


Uroczystość  rozpoczęła  Msza  Święta  w  intencji  ojczyzny.
Następnie  wszyscy  licznie  zgromadzeni  przemaszerowali  na
tymbarski  rynek,  gdzie  miała  miejsce  dalsza  część
uroczystości.  Odśpiewano,  wraz  z  Chórem  parafialnym  w
Tymbarku,  przy  akompaniamencie  Strażackiej  Orkiestry  Dętej
Tymbarski  Ton,  Mazurka  Dąbrowskiego.   Kolejnym  punktem
uroczystości był Apel Poległych przygotowany przez plutonowego
ZS  Kacpra Kordeczkę z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt.
Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku i złożenie,
przez młodzież strzelecką z jednostek 2007 Tymbark i 3303
Limanowa,  wieńca  od  Wójta  i  Rady  Gminy  oraz  od  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały na grobie Legionisty Józefa Marka.
Podsumowaniem  uroczystości,  a  jednocześnie  całorocznych
gminnych  obchodów  100-lecia  odzyskania  niepodległości  przez
Polskę  był  koncert  patriotyczny  przygotowany  prze  Grupę
Młodzieżową Tymbark.

Fotogaleria Gmina Tymbark 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/B1159171.jpg
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Dąb, kapsuła czasu i konkurs
słodkości dla Niepodległej w
Mszanie Dolnej
Posadzeniem Dębu Niepodległości i zakopaniem kapsuły czasu na
dziedzińcu szkoły uczczono w ZSTI setną rocznicę odzyskania
przez Polskę Niepodległości. W uroczystym apelu uczestniczyła
nie tylko cała społeczność szkolna, ale także przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego:  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,
Wiceprzewodniczący  Rady  Franciszek  Dziedzina,  Radni:  Ewa
Filipiak,  Antoni  Róg,  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Justyna
Tokarczyk  oraz  Dyrektor  Edukacji  Artur  Krzak,  a  także
przedstawiciele  firmy  Blachotrapez  –  partnera  szkoły.

Apel, który odbył się 9 listopada, w przededniu rocznicy, był
okazją, by podsumować organizowany od początku roku szkolnego
cykl wydarzeń mających upamiętnić te wyjątkowe obchody. Już 3
września na budynku szkoły wywieszono biało-czerwoną flagę,
która miała symbolizować oficjalne rozpoczęcie przygotowań do
tego  niezwykłego  jubileuszu,  w  który  wpisuje  się  również
jubileusz 50-lecia istnienia szkoły.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dab-kapsula-czasu-i-konkurs-slodkosci-dla-niepodleglej-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dab-kapsula-czasu-i-konkurs-slodkosci-dla-niepodleglej-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dab-kapsula-czasu-i-konkurs-slodkosci-dla-niepodleglej-w-mszanie-dolnej/


Przez  ponad  dwa  miesiące  społeczność  szkolna  mogła
uczestniczyć w różnych wydarzeniach sportowo-kulturalnych, by
uczcić setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.
W ZSTI odbył się m.in. niezwykły Pieszy Rajd Niepodległości
„100 km dla Niepodległej” i   „100 km na  rowerach na 100 lat
Niepodległej” z przystankami na chwilę refleksji w miejscach
związanych  z  historią  Legionów  Piłsudskiego.  Uczniowie  na
dziedzińcu szkoły ułożyli żywy napis: 100 lat Niepodległej (a
potem  50  lat  ZSTI),  przez  ponad  miesiąc  wspólnie  czytali
„Przedwiośnie”  Stefana  Żeromskiego,  by  wziąć  udział  w
konkursie „Niepodległa w literaturze”, utrwalali na zdjęciach
swoją „Małą Ojczyznę”, wspólnie z tysiącami uczniów z całej
Polski  uczestniczyli  też  w  widowisku  „Duma  i  Radość”  w
Krakowie, by wreszcie w kulminacyjnym momencie przystroić się
dla  Niepodległej  w  wykonane  przez  siebie  biało-czerwone
kotyliony  oraz  delektować  się  biało-czerwonymi  słodkościami
przygotowanymi na konkurs „Słodka Niepodległa”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/IMG_5155.jpg


Nie zapomniano też o wystroju szkoły, którą systematycznie
dekorowano biało-czerwonymi kwiatami, a w holu pojawiały się
prace  plastyczne  związane  z  Niepodległą.  Gorączkowo
przygotowywano  też  pamiątki  do  kapsuły  czasu,  w  której
znalazły się również dwa listy do potomnych, opisujące szkolną
rzeczywistość w 2018 roku – od uczniów i dyrektora Andrzeja
Dębskiego. Kapsuła została zalakowana i opatrzona informacją,
by ją otworzyć dopiero za 50 lat – w setną rocznicę istnienia
szkoły.  W  ten  sposób  również  oficjalnie  rozpoczęto
przygotowania do wielkiego jubileuszu szkoły, którego finał
odbędzie się 13 czerwca.

GALERIA

 

źr.: ZSTI Mszana Dolna
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Koncert  patriotyczny  „Tobie
Ojczyzno”
7 listopada br. w sali koncertowej przy Placu Św. Benedykta w
Szczyrzycu znów zabrzmiał mazurek Dąbrowskiego „Jeszcze Polska
nie zginęła”, który rozpoczął koncert pieśni patriotycznych
„Tobie Ojczyzno” zorganizowany dla uczczenia 100 – rocznicy
odzyskania przez Polskę Niepodległości. Organizatorem koncertu
była Halina Bryg – Przewodnicząca Małopolskiej Sekcji Emerytów
i  Rencistów  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w  Krakowie.
Honorowy patronat na koncertem objęli: Grażyna Ralska – Prezes
Okręgu  Małopolskiego  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w
Krakowie, Jan Puchała – Starosta Limanowski oraz Paweł Stawarz
– Wójt Gminy Jodłownik.

Jubileusz 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
był okazją do świętowania i radosnego jej przeżywania, wyrazem
wdzięczności pokoleniom Polaków, którzy po 123 latach niewoli
nie stracili ducha walki i nadziei na odzyskanie państwa i
samostanowienia  narodowego,  przypomnieniem  do  poczucia
jedności i odpowiedzialności za dalsze losy kraju.

Obchody  doniosłej  rocznicy  100  –  lecia  niepodległości
zaszczyciły  swoją  obecnością  władze  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego O/Jodłownik, Limanowa, Nowy Sącz, Kraków, Wójt Gminy
Jodłownik, przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Limanowej,
Radna Miasta Limanowej, Przeor OO Cystersów, Proboszcz Parafii
w  Szczyrzycu,  właściciele  użyczonej  Sali  koncertowej,
uczestnicy  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  z  Limanowej
pensjonariusze  Domu  Opieki  Senior+  z  Dobrej,  dyrekcje
sąsiednich szkół z młodzieżą szkolną oraz licznie zgromadzeni
mieszkańcy  i  goście  przebywający  na  pięknej  Ziemi
Szczyrzyckiej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/koncert-patriotyczny-tobie-ojczyzno/
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Paweł  Stawarz  Wójt  Gminy  Jodłownik  w  swoim  wystąpieniu
podkreślił  znaczenie  Ojczyzny,  która  jest  wspólnym  dobrem
każdego  członka  narodu,a  miłość  do  Ojczyzny  wiążę  się  z
odpowiedzialnością za jej losy.

Elżbieta Mordarska – Prezes ZNP O/ Limanowa przypomniała, że
my, jako naród musimy szanować symbole narodowe, dbać o język
polski i kulturę, o dobre imię Polaków, a pieśni patriotyczne
śpiewane razem, są jedną z form wyrażania patriotyzmu.

W koncercie wystąpiło 10 zespołów artystycznych: ze Związku
Nauczycielstwa  Polskiego  Okręgu  Małoplskiego  :  zespół
instrumentalno – wokalny „Nostalgia” , chór „Carpe Diem” –
Limanowa, zespół „Oktawianki” – Gdów, chór „Koszyckie nutki” –
Koszyce,  zespół  instrumentalno  –  wokalny  „Rach  –  Ciach  –
Ciach” Kraków – Śródmieście, Kabaret „Zielono Mi” – Kraków –
Podgórze,  Sekcja Emerytów i Rencistów O/Sucha Beskidzka oraz
dzieci z Oddziału „0” ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wieliczce,
dziecięcy duet gitarowy –  Szczyrzyc  – Krasne Lasocice i
zespół regionalny „Mali Szczyrzycanie” – Szczyrzyc.

Podniosłą uroczystość wzbogaciła prezentacja multimedialna pt.
„Tobie Ojczyzno”. Przedstawiała ona Józefa Piłsudskiego, jego
legiony i zwycięskie boje oraz nekropolie znajdujące się w
okolicznych miejscowościach jak również pomniki upamiętniające
wydarzenia historyczne związane z drogą do wolności m.in. –
cmentarze  wojskowe:  Krasne  Lasocice,  Słupia,  Jodłownik,
Szczyrzyc Smykań, pomnik wdzięczności Sadek – Mstów, Głaz z
napisem „Dla Ciebie Ojczyzno”- Szczyrzyc, cmentarz wojskowy na
Jabłońcu pod Limanową, pomnik Legionistów, kwatera wojskowa na
cmentarzu parafialnym w Limanowej.

Splendoru spotkaniu dodawały znakomicie przygotowane montaże
słowno – muzyczne, dziecięce zabawy, śpiew i tańce własnego
regionu, uśmiechy maluchów, fantastyczne kostiumy, dekoracje i
pieśni patriotyczne. Serce rosło i łzy wzruszenia pojawiały
się w oczach uczestników, kiedy cała około 500- set osobowa
publiczność włączała się do wspólnego śpiewu. Z radością –



jako organizatorzy obserwowaliśmy, że ta ogromna publiczność
była wielopokoleniowa, co nam, jako byłym nauczycielom daję
satysfakcję, „gdyż takie będą Rzeczypospolite, jako młodzieży
chowanie”.

Na  zakończenie  prowadzący  koncert  podkreślili,  ogromny   i
niepowtarzalny wkład nauczycieli w odzyskanie niepodległości.
Zacytowali  słowa  Marszałka  Piłsudskiego:  „obok  pracy
wojskowej,  która  byt  nasz  utrwaliła,  utrwaliła  swą  krwią,
jesteście  tymi,  którzy  w  prawdziwym  odrodzeniu  Polski  i
odrodzeniu  człowieka  polskiego  macie  największe  prawo  do
zasługi”

Koncert nie byłby możliwy, gdyby nie ogromne wsparcie i pomoc
ze strony: Władz Powiatu Limanowskiego, Władz Miasta Limanowa,
Władz, Gminy Jodłownik, Opactwa Ojców Cystersów w Szczyrzycu,
Barbary i Adama Czepielów, Władz ZNP Okręgu Małopolskiego i
wszystkich, którzy nas wspierali.

 

GALERIA

 

źr./fot.: materiały nadesłane

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej w Szachach
W dniu 26 października 2018r. w ZSP Nr 4  Limanowa odbyły się
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Turnieju
Szachowym. Organizatorami byli: ZPO – Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego, SZS Limanowa oraz ZSP Nr 4

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2446107505404576
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-szachach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-szachach/


Limanowa. Funkcję Sędziego Głównego pełnił Pan Ryszard Ewert.

Wyniki – runda 7
M-ce            Nr              Nazwa drużyny                 
Ranking                 Pkt.                        Duże
punkty
1                     1                   SP
Roztoka                           1363                      
21.0                                  13.0
2                   5                  ZPO w Mszanie
Dolnej       1296                       
18.0                                   11.0
3                    7                   SP  1
Przyszowa                    1000                      
13.5                                   7.0
4                    6                   SP
Wilkowisko                    1000                      
10.5                                   5.0
5                    4                   ZSP  nr  4
Limanowa             1231                         
9.5                                    5.0
6                    6                   SP  1
Limanowa                    1050                       
8.5                                    5.0
7                    4                   ZPO
Słopnice                       1063                        
5.5                                    2.0
 

W  uroczystym  zakończeniu  zawodów  i  wręczeniu  nagród
uczestniczyli  m.in.;  Dyrektor  ZSP  nr  4
Limanowa  Albert  Golonka,  Dyrektor  ZPO  mgr  Paweł  Pięta,
Wicedyrektor Feliks Piwowar i Sędzia Główny Turnieju Ryszard
Ewert.
GALERIA
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Specjalne wydanie „Wiadomości
z Powiatu”!
Jest  już  dostępny  specjalny  numer  powiatowego  kwartalnika
„Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze  podsumowanie
czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz
aktualne wydarzenia z Powiatu.

Już dziś każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

GAZETA Październik2018

Bądź na bieżąco i czytaj „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

https://powiat.limanowski.pl/blog/specjalne-wydanie-wiadomosci-z-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/specjalne-wydanie-wiadomosci-z-powiatu/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/Limanowa_do-internetu.pdf


XXIX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
17 października br. odbyła się ostatnia w V kadencji XXIX
Sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Sesja  była  okazją  do
podsumowania  czteroletniej  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  a  także  do  złożenia  podziękowań  i  życzeń.
Udział w niej wzięli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego,
instytucji i jednostek, a także zaproszeni goście i media.

Obrady tradycyjnie rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący
Rady  Powiatu,  który  powitał  radnych  i  zaproszonych  gości.
Następnie  po  przyjęciu  przez  radnych  porządku  obrad  oraz
odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

Kolejno  zgodnie  z  porządkiem  obrad  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski  przedstawił  podsumowanie  z  czterech  lat  pracy
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  swoim  sprawozdaniu
poinformował  Radnych  o  inwestycjach  obejmujących  m.in.
infrastrukturę drogową, bezpieczeństwo i porządek publiczny,
edukacje,  rolnictwo  i  ochronę  środowiska,  przedsiębiorczość
oraz  aktywizację  osób  bezrobotnych,  politykę  zdrowia  i
politykę społecznej, a także turystykę i kulturę.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


– Pragnę Państwa poinformować, że w obecnej V kadencji Rady
Powiatu  Limanowskiego  Zarząd  Powiatu  obradował,  do  dnia
dzisiejszego, aż 240 razy -mówił starosta Jan Puchała – Obecna
kadencja  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przebiegła  zgodnie  z
naszymi zamierzeniami wyrażonymi w moim expose. W mojej ocenie
był  to  czas  pełen  wyzwań,  często  trudności  ale  co  ważne
działań  w  zdecydowanej  większości  zakończonych  sukcesem.
Dzięki wzorowej współpracy Zarządu i zdecydowanej większości
Radnych  Powiatu  Limanowskiego  zrealizowaliśmy  wiele
przedsięwzięć,  które  wpłynęły  na  rozwój  naszego  powiatu.
Zmiany jakie zaszły i nadal trwają w Powiecie Limanowskim
widoczne są we wszystkich dziedzinach życia, ale szczególnie w
służbie  zdrowia,  szkolnictwie,  turystyce,  czy  inwestycjach
drogowych.(…)  Podczas  pierwszej  Sesji  Rady  Powiatu  
Limanowskiego w 2014 roku, przedstawiając Państwu program 
pracy na najbliższe cztery lata, mówiłem, że chcemy zachować i
kontynuować wytyczone w poprzedniej kadencji kierunki rozwoju,
tak aby na koniec kadencji, po ciężkiej pracy stanąć przed
Państwem  bez  poczucia  zmarnowanych  szans.  Mogę  śmiało
stwierdzić,  że  wykorzystaliśmy  każdą  szansę  na  pozyskanie
dodatkowych środków na modernizację dróg, obiektów, a także na

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4731.jpg


realizację  wielu  znaczących  dla  mieszkańców  –  programów  i
przedsięwzięć. Liczby mówią same za siebie: Kwota inwestycji
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w latach 2015-2018, to
ponad 119 mln zł z czego prawie 64 mln zł, powiat  pozyskał z
różnych źródeł zewnętrznych!

W trakcie swojego wystąpienia starosta Jan Puchała przedstawił
najważniejsze przedsięwzięcia mijającej kadencji, jak również
złożył podziękowania – Dzięki naszej pracy, pracowników Urzędu
i jednostek organizacyjnych udało się nam osiągnąć wyznaczone
cele. Nasze działania zostały docenione i zauważone także na
arenie ogólnopolskiej. Świadczą o tym nagrody – między innymi
wręczona mi podczas ostatniego Forum Ekonomicznego w Krynicy
statuetka i tytuł  – Samorządowca 20 lecia! Te wyróżnienia –
należą się  nam wszystkim! Cztery lata to długi okres czasu,
choć dzisiaj, kiedy tu przed Państwem stoję wydaje mi się, że
to wczoraj stałem tu po raz pierwszy jako Starosta Powiatu. 
Państwu – w większości – chciałem podziękować na współpracę.
Bez Rady Powiatu – która akceptowała nasze działania, nasz
sukces nie byłby możliwy. Dziękuję w szczególności radnym z
mojej  grupy  „Działajmy  Wspólnie”,  dziękuję  koalicjantom  z
Prawa i Sprawiedliwości, a także tym radnym z innych opcji
politycznych, którzy popierali nasze działania.



–  Do  krytyków,  którzy  większą  ilość  czasu  poświęcali  na
uszczypliwości czy szukanie dziury w całym niż na wspólne
działanie  dla  dobra  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  –
również kieruję  słowa podziękowania – kontynuował Starosta –
Takie postępowanie mnie osobiście jeszcze bardziej motywuje do
działania!  Dziękuję  Zarządowi  Powiatu;  Panu  Mieczysławowi
Urydze,  Pani  Agacie  Zięba,  Panu  Janowi  Więckowi,  Panu
Wojciechowi Włodarczykowi, dziękuję Sekretarzowi Powiatu Panu
Andrzejowi  Matlęga,  Pani  Skarbnik  Elżbiecie  Nastałek,
dyrektorom wydziałów, kierownikom jednostek organizacyjnych,
inspekcji, straży i policji, wszystkim pracownikom starostwa.
Chylę przed Państwem czoła i życzę wszystkiego dobrego na
przyszłość. Dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Janczykowi,  Panu
Wojewodzie  Małopolskiemu,  Panu  Marszałkowi  Województwa
Małopolskiego,  Pani  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszuli  Nowogórskiej  i  Panu  Grzegorzowi
Biedroniowi, Radnemu Województwa Małopolskiego – za wspieranie
naszych działań, osobiste zaangażowanie oraz za pomoc przy
realizacji wielu istotnych przedsięwzięć. Dziękuję Wójtom i
Burmistrzom  Limanowszczyzny  –  za  wspólne  projekty,  za

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4741.jpg


życzliwość i współpracę. Szanowni Państwo mam nadzieję, że
podczas niedzielnych wyborów, nasza praca – zarówno Zarządu,
jak i Rady Powiatu zostanie rzetelnie i obiektywnie oceniona
przez  wyborców.  Dlatego  też  dziękuję  i  do  zobaczenia  po
wyborach – czego Wam i sobie życzę!

Następnie  sprawozdanie  przedstawił  Tomasz  Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu, który oficjalnie poinformował o
zamknięciu wraz z końcem V kadencji swojej pracy w Radzie
Powiatu Limanowskiego.

–  Kończąc  obecną  kadencję,  a  także  czas  mojej  pracy  jako
samorządowca składam wszystkim serdeczne podziękowania. Była
to  dla  mnie  wielka  przyjemność  prowadzić  posiedzenia  i
prowadzić Radę Powiatu Limanowskiego. Wszystkie dotychczasowe
osiągnięcia,  są  naszym  wspólnym  dziełem,  ponieważ
wypracowaliśmy dobre kierunki  i dokonaliśmy właściwego wyboru
organu wykonawczego, który doprowadził do tych sukcesów. Ten
postęp jest szczególnie widoczny w zrealizowanych na terenie
Powiatu  Limanowskiego  inwestycjach.-  mówił  Przewodniczący

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4747.jpg


dziękując za współpracę Zarządowi i Radnym.

Życzenia  i  podziękowania  na  ręce  Przewodniczącego  złożył
Starosta  Limanowski Jan Puchała wraz z Zarządem i Radnymi.

  

 

 

 

 

 

– Kiedy w 1999 roku pierwszy raz zostałeś wybrany do samorządu
Powiatu Limanowskiego, zapewne nie myślałeś, że kolejne lata
będą tylko umacniać Cię w przekonaniu właściwej drogi jaką
jest służba dobru społecznemu. W tym roku mija 20 lat Twojej
pracy jako samorządowca. Przez te lata stałeś się nie tylko
jednym z „filarów” Powiatu, ale przez swoje sukcesy wpłynąłeś
na jego modernizację i rozwój. Twoje doświadczenie było i jest
docenione  przez  mieszkańców  naszego  powiatu.  Swoją  postawą
zyskałeś nasze zaufanie jako Radnych, dlatego już w 2006 roku
wybraliśmy  Cię  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady
Powiatu, a w 2010, aż do obecnego momentu piastujesz mandat
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  –  rozpoczął
Starosta  Limanowski,  a  następnie  przypomniał  o  dokonaniach
Przewodniczącego  zarówno  w  pracy  zawodowej,  na  rzecz
społeczeństwa  oraz  w  życiu  prywatnym.  Zarząd  dziękując  za

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4780.jpg
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wsparcie i zawsze otwartą na pomoc, koleżeńską postawę wręczył
Przewodniczącemu  pamiątkowy  album  z  Jego  pracy  w  Powiecie
Limanowskim oraz list z gratulacjami.

Do życzeń dla Przewodniczącego dołączyli się Radny Województwa
Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Prezes  GoldDrop  Stanisław
Gągała.  Radny  Województwa  Małopolskiego  podziękował  również
Zarządowi i Radzie Powiatu za wspólny dialog na rzecz regionu
oraz nawiązał w swoim przemówieniu do obchodów 100 rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości.

  

W dalszej części Sesji Skarbnik Powiatu Limanowskiego Elżbieta
Nastałek, przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetowych na
rok 2018 oraz uchwałę dotyczącą zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego. Skarbnik Powiatu zapoznała
uczestników z opinią RIO w zakresie informacji o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. Radni podjęli uchwałę
w sprawie zmian w budżecie w 2018 r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_4797.jpg
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Następnie Radni zapoznali przedstawił informacją o poziomie
wykonania kontraktu z NFZ w I półroczu 2018 r. oraz o bieżącej
sytuacji finansowej Szpitala, a następnie Radni przegłosowali
uchwałę o akceptacji wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na
wydzierżawienie  mienia  nieruchomego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.

Uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2019 przedstawiła  Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W  kolejnych  punktach  podjęte  zostały  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  lokalu,
znajdującego  się  w  budynku  „C”  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9,  w  sprawie  wyrażenia  zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
na zawarcie kolejnej umowy z Stokłosa Henryk KONTEKST na najem

powierzchni ok. 1 m2 na korytarzu szkolnym znajdującym się
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w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
oraz  w  sprawie  akceptacji  projektu  porozumienia  w  sprawie
uzgodnień  dotyczących  zrzeczenia  się  prawa  użytkowania
wieczystego przez Orlen Budonaft Spółka z o.o. i finansowania
przez Powiat Limanowski inwestycji realizowanej przez Miasto
Limanowa,  obejmującej  miedzy  innymi  budowę  zjazdu
indywidualnego  zlokalizowanego  na  nieruchomości  będącej  w
użytkowaniu  wieczystym  Orlenu  Budonaft  Spółka  z  o  .o.  z
siedzibą  w  Limanowej  oraz  remoncie  nawierzchni  jezdni
prowadzącej  do  bramy  towarowej  tegoż  Przedsiębiorstwa.

Radni  zaakceptowali  również  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia
rezolucji dotyczącej poparcia planowanej „Budowy nowej linii
kolejowej  Podłęże  –  Szczyrzyc  –  Tymbark/Mszana  Dolna  oraz
modernizację istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka –
Nowy Sącz”.

  

Obrady  zamknęły  interpelacje  i  zapytania  oraz  wnioski  i
oświadczenia Radnych.

Zapraszamy do FOTOGALERII
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